

MALERENTREPRENØREN AF 2011 ApS

Årsrapport

1. januar 2014 - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2015

Jan Nielsen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MALERENTREPRENØREN AF 2011 ApS
Thoravej 18, 2 tv
2400 København NV

CVR-nr: 33593635

Regnskabsår: 01/01/2014 - 31/12/2014

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive entreprenørvirksomhed, investerings- og handelsvirksomhed, samt være holdingselskab.

Væsentlige begivenheder i regnskabsåret

Der har ikke været nogen ekstraordinære begivenheder i regnskabsåret, der har haft væsentlig indflydelse på resultatet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. -67.440 er som forventet.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2014 - 31. dec 2014

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-47.326	-66.926
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-17.700	-14.000
Resultat af ordinær primær drift		-65.026	-80.926
Øvrige finansielle omkostninger	1	-52	-3.675
Ordinært resultat før skat		-65.078	-84.601
Ekstraordinært resultat før skat		-65.078	-84.601
Skat af årets resultat	2	-2.362	237.876
Årets resultat		-67.440	153.275
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-67.440	153.275
I alt		-67.440	153.275

Balance 31. december 2014

Aktiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		41.634	59.334
Materielle anlægsaktiver i alt	3	41.634	59.334
Anlægsaktiver i alt		41.634	59.334
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		488.421	488.421
Igangværende arbejder for fremmed regning		400.000	400.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		12.000	12.000
Udskudte skatteaktiver		235.514	237.876
Andre tilgodehavender		168.939	147.253
Tilgodehavender i alt		1.304.874	1.285.550
Likvide beholdninger		70.364	72.880
Omsætningsaktiver i alt		1.375.238	1.358.430
Aktiver i alt		1.416.872	1.417.764

Balance 31. december 2014

Passiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-231.832	-164.394
Egenkapital i alt	4	-151.832	-84.394
Leverandører af varer og tjenesteydelser		466.432	466.432
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		446.301	445.996
Skyldig selskabsskat		196.290	196.290
Anden gæld		448.633	393.440
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		11.048	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.568.704	1.502.158
Gældsforpligtelser i alt		1.568.704	1.502.158
Passiver i alt		1.416.872	1.417.764

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

	2014 kr.	2013 kr.
Renteomkostninger, kreditinstitutter	35	52
Finansielle omkostninger, øvrige	3.640	0
	3.675	52

2. Skat af årets resultat

	2014 kr.	2013 kr.
Årets aktuelle skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Årets udskudte skat	235.514	237.876
	235.514	237.876

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	I alt kr.
Kostpris primo	59.334	59.334
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	59.334	59.334
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0
Afskrivninger primo	29.166	29.166
Årets afskrivning	17.700	17.700
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	46.866	46.866
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014	12.468	12.468

4. Egenkapital i alt

	Anparts-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	80.000	0	-164.392	0	-84.392
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-67.440	0	-67.440
Egenkapital ultimo	80.000	0	-231.832	0	-151.832

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.